

Отчет о финансовых результатах

за январь- июнь 2018 год

Организация **Красноярскэнергообл**
 Идентификационный номер налогоплательщика
 Вид деятельности **распределение электроэнергии**
 Организационно-правовая форма \ форма собственности
Публичное акционерное общество/ смешанная

Единица измерения **тыс.руб**
 Местонахождение **660017, г. Красноярск, ул. Дубровинского,43**

Форма N2 по ОКУД
 Дата [год, месяц, число]
 по ОКПО
 ИНН
 по ОКДП
 по ОКОПФ\ОКФС
 по ОКЕИ

КОДЫ
0710002
2018/06/30
78453317
2466132221
35.13
12247/16
384

Пояснения	Наименование показателя	Код стр.	За 6 мес.2018 год	За 6 мес. 2017 года
			4	5
1	2	3		
	Выручка	2110	19 180 867	17 177 764
	в том числе:			
	<i>электроэнергии и мощности для бытовых компаний</i>	<i>2111</i>	<i>18 699 473</i>	<i>16 721 772</i>
	<i>прочих товаров, продукции, работ, услуг непромышленного характера</i>	<i>2112</i>	<i>481 394</i>	<i>454 310</i>
	<i>прочих товаров, продукции, работ, услуг</i>	<i>2113</i>	<i>-</i>	<i>1 682</i>
	Себестоимость продаж	2120	(17 962 495)	(15 720 812)
	в том числе:			
	<i>электроэнергии бытовыми компаниями, в том числе:</i>	<i>2121</i>	<i>(17 502 012)</i>	<i>(15 310 721)</i>
	<i>- покупная электроэнергия и мощность</i>	<i>2121.1</i>	<i>(9 022 347)</i>	<i>(8 276 331)</i>
	<i>- услуги по передаче и транспортировке электроэнергии</i>	<i>2121.2</i>	<i>(8 460 696)</i>	<i>(7 013 801)</i>
	<i>-расходы по обеспечению функционирования рынка электроэнергии и мощности</i>	<i>2121.3</i>	<i>(18 969)</i>	<i>(20 589)</i>
	<i>прочих товаров, продукции, работ, услуг непромышленного характера</i>	<i>2122</i>	<i>(460 483)</i>	<i>(406 783)</i>
	<i>прочих товаров, продукции, работ, услуг</i>	<i>2123</i>	<i>-</i>	<i>(3 308)</i>
	Валовая прибыль (убыток)	2100	1 218 372	1 456 952
	Коммерческие расходы	2210	(780 803)	(727 325)
	Управленческие расходы.	2220	-	-
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	437 569	729 627
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	1 966	17 357
	Проценты к уплате	2330	(12 729)	(1 437)
	Прочие доходы.	2340	402 840	266 506
	Прочие расходы	2350	(546 675)	(722 422)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	282 971	289 631
	Текущий налог на прибыль	2410	-	(68 293)
	<i>в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)</i>	<i>2421</i>	<i>(20 760)</i>	<i>(35 009)</i>
	изменения отложенных налоговых обязательств	2430	(101 643)	1 109
	изменения отложенных налоговых активов	2450	24 289	(25 751)
	прочее	2460	(1 276)	(532)
	Чистая прибыль (убыток)	2400	204 341	196 164

Пояснения	Наименование показателя	Код	За 6 мес.2018 год	За 6 мес. 2017 года
			3	4
	1	2		
	СПРАВОЧНО.			
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный результат периода	2500	204 341	196 164
	Базовая прибыль (убыток) на акцию, руб.	2900	0,3085	0,2962
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-

Исполнительный директор
 (по доверенности 9/УК от 11.10.16)

30 июля 2018 года



О.В. Дьяченко